
 

 

News Release 

高松市亀井町 9 番地 10 

令和5年8月25日 

 

「しんくみアプリ with CRECO」の 

メンテナンス実施について 

 

平素は弊組合に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊組合が提供する「しんくみアプリ with CRECO」では、下記の日時

においてメンテナスを実施致します。 

 メンテナンス中はアプリをご利用いただけませんので、ご了承ください。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、お願

い申し上げます。 

 

記 

メンテナンス日時 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

2023年 9月 4日（月） 14：00～17：00 

※メンテナンスの進捗状況により、メンテナンス終了時間が前後する

可能性がございます。 


